
III CAMPEONATO EUSKAL HERRIA FIGURAS INFANTIL, COMBINADO Y
RUTINAS TEMPORADA 19-20
SOLO TÉCNICO ABSOLUTO
Rutina Técnica ABSOLUTA

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 NAZABAL, IRAIA MARQUINEZ, FERNANDO  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

HINOJAL, OSCAR
JIMÉNEZ, CECILIA
FERNANDEZ, MONIKA
ASTORGA, LEIRE
PEREA, AROA

GOIENAGA, IRATI
ORBEGOZO, NOELIA
GONZALEZ, LEIRE
GOROSTIZA, ARIANNE
ARANA, ZIORTZA

FERNANDEZ, IÑIGO
MEJIAS, ABIGAIL
ZUFIRIA, MAYTE
RUIZ, NEREA
ARAMENDIA, NAIARA

Resultados

Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.

1 D.N. PORTUGALETE:
LIDIA CASTAÑERA MEJIAS (Titular) (2001)

Ejecución (30%)
Impresión (30%)
Elemento 1 (2.7)
Elemento 2 (3.4)
Elemento 3 (3.2)
Elemento 4 (2.7)
Elemento 5 (2.3)
Tot. Elementos (40%)

 6.3 5.7 6.3 6.2 6.6
 6.7 6.7 6.9 6.8 6.4
 6.3 6.9 6.2 7.1 6.2
 6.2 6.8 5.8 6.9 6.0
 6.0 6.8 5.7 6.7 6.5
 6.6 6.6 5.2 6.4 6.1
 6.4 6.2 5.8 6.2 5.7

18.8000
20.2000
17.4600
21.5333
20.4800
17.1900
13.9533
25.3473

64.3473

2 C.D.N. SINCRONIZADA SESTAO 2:
MAIDER FERNANDEZ CALDERON (Titular) (1999)

Ejecución (30%)
Impresión (30%)
Elemento 1 (2.7)
Elemento 2 (3.4)
Elemento 3 (3.2)
Elemento 4 (2.7)
Elemento 5 (2.3)
Tot. Elementos (40%)

 5.6 5.2 5.6 6.0 6.0
 6.3 6.3 5.2 5.4 5.7
 5.1 5.7 5.1 5.6 5.9
 5.7 5.6 5.5 5.8 6.0
 5.6 5.5 5.4 6.0 6.2
 5.7 5.2 5.5 6.2 5.9
 5.0 5.6 4.9 5.7 5.1

17.2000
17.4000
14.7600
19.3800
18.2400
15.3900
12.0367
22.3235

56.9235 07.4238

3 C.N. EASO 2:
MARIA LERTXUNDI VAQUERO (Titular) (2002)

Ejecución (30%)
Impresión (30%)
Elemento 1 (2.7)
Elemento 2 (3.4)
Elemento 3 (3.2)
Elemento 4 (2.7)
Elemento 5 (2.3)
Tot. Elementos (40%)

 5.9 6.1 5.8 5.8 5.5
 6.8 6.4 6.5 5.9 5.6
 6.0 6.3 6.2 6.2 6.0
 6.3 5.7 6.0 5.9 6.2
 6.2 5.6 6.1 6.0 6.1
 5.7 5.5 6.1 6.4 5.8
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

17.5000
18.8000
16.5600
20.5133
19.4133
15.8400

20.2312

56.5312 07.8161

4 C.D.N. SINCRONIZADA SESTAO:
ANE BEGOÃ‘E RINCON ODRIOZOLA (Titular) (1997)

Ejecución (30%)
Impresión (30%)
Elemento 1 (2.7)
Elemento 2 (3.4)
Elemento 3 (3.2)
Elemento 4 (2.7)
Elemento 5 (2.3)
Tot. Elementos (40%)

 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

64.3473

5 CLUB NATACION URDANTZA:
AINHOA BARCENA CRESPO (Titular) (2002)

Ejecución (30%)
Impresión (30%)
Elemento 1 (2.7)
Elemento 2 (3.4)
Elemento 3 (3.2)
Elemento 4 (2.7)
Elemento 5 (2.3)
Tot. Elementos (40%)

 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

64.3473

6 C.N. EASO:
Margaux Helene Caillier (Titular) (1984)

Ejecución (30%)
Impresión (30%)
Elemento 1 (2.7)
Elemento 2 (3.4)
Elemento 3 (3.2)
Elemento 4 (2.7)
Elemento 5 (2.3)
Tot. Elementos (40%)

 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

64.3473
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